令和２年６月 17日

中学校長 様

新発田農業高等学校長

    長  田   裕

令和２年度「中学校体験入学」の中止について（案内）

標記の件について、新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止の観点から、

今年度は中止することとしました。

 なお、今後の状況にもよりますが、９月以降に学校見学の受入を検討してお

ります。詳細が決定しましたらホームページでご案内を致します。ご理解とご

協力をよろしくお願いいたします。

連絡先

教  頭  石田 清彦

ＴＥＬ 0254(22)2303（ 代 ）